中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國114年8月1日

發文字號：中選務字第1143150618號

主旨：公告新竹市第11屆市長高虹安罷免投票結果。

依據：公職人員選舉罷免法第90條第2項、第91條第1項及同法

施行細則第51條。

公告事項：新竹市第11屆市長高虹安罷免投票結果

被罷免

人姓名

性

別

出  生

年月日

罷免案

投票人

（原選

舉區投

票人）

總數

投票人數 投票率％

同意

罷免

票數

不同意

罷免

票數

同意罷免

票數佔原

選舉區投

票人總數

比率％

罷免結果

高虹安 女 73.01.25 360,311 212,025 58.84％ 86,291 124,360 23.95％ 否決

主任委員  李  進 勇